MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0078/ 2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 12 de janeiro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 3684/1 7, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, fomos cientificados
pela Gerência de Manutenção de Próprios Municipais da Secretaria Municipal de Obras
e Serviços Públicos, que no local indicado nâo há rede de água para a instalação de
bebedouro. Todavia, comunica a Gerência, a existência da Área de Lazer do Jardim
Tangará próxima ao local, a qual já possui campo de futebol e bebedouro.

nossa estima e consideração.

RB. fG.6H71/17)

Certos da compreensão, renovamos os protestos de

Atenciosamen ,

"' t •
t ..
•

t
f>

I

~' .... ...